Kitaygrod, Szaropanowka, Kunicze, Andruszowka, Alexandrow’
Sokotowka, Zabokrzycze, Holubecze, Krzykliwiec, Slatinwka,
Piszczane, Mirpole, Korzeniowka, Andruszowka, Miastkow-
ka, Kruszeniowka, Rajbuzowka, Dubrowieckie, Mordowskie,

Markowka, Werblin, Czaczalnik, Straszpole, Demkowa, Jalaniec:
Kazanczyn, Sawran, Oldakowka, aliague Bona et Villas quo-
cunque nomine vocitatas, in Palatinatu eodem sitas ef iacentes.
T?:um etiam in Palatinatu Brestensi magns Ducatus Lithvaniae

Districtu vero Pinscensi, Oppidum Smidin dictum, aliaque Br):
na et Villas, quocunque nomine et vocabulo vocitatas eo spec-

tanltes. Insuper yeneraliter omnia Bona sua, in quibusvis Pa-

latinatibus et Districtibus Reyni, ac Magni Ducatus Lithvaniae.

tam post olim Parentes suos, quam eliam post quasvis Persoi
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nas, Jure Divino et naturali successionis, seu quocunque alio
Juristitulo, se recoynoscentem concernentlia cum omni eorundem
Bonorum Jure, Dominio , proprietale, propinquitate, tituloque
haereditario, atque cum emnibus Arcibus, fortalitijs, munitioni-
bus, suburbijs, Advocatijs, praedijs, Curijs, etiam Civitatensibus,
wbivis locorum existentibus, arcis, aedificijs, structuris, sepi-
bus, sepimentis, hortis pomarijs, pascuarijs, expulsorijs, vil-
lagijs, agris, pratis, campis, sylvis, borris, gais, nemoribus,
mericis, rubetis, virgultis, indaginibus, apibus, apisterijs, sta-
gnis wniversis, piscinis, lacubus, fluvijs, fluminibus, rivis, ri-
vulis, torrentibus, aquis, earumque decursibus et tractibus, mo-
lendinis, molendinatoribus eorumque melrelis, tabernis, taber-
naloribus; tum civibus, oppidanis, suburbanis, subdilis, cme=
thonibus tam profugis, quam ad praesens residentibus, hortu-
lanis, inquilinis, colonis, eorumque yaxis, dierum laboribus,

Jjuvaminibus, censibus, dationibus, decimis quibusvis, iributis,

vigilijs diurnis ac noclurnis, obedienlinque debila eorundem
subditorum. Neec mon cum jure Patronatus praesentandorum
Parochorum, tam BRomani quam Rilus Graeci, ad Eeclesias
quasvis eorundemy Bonorum, omnibusque el singulis eorundem
utilitatibus, fructibus, proventibus, reditibus, commodis, emo-
lumentis, attinentijsque et pertinentijs generaliter omnibus, nul-
lis penitus emrceplis, nec pro se, suisque successoribus, sew
quopiam alio reservatis, sed ommibus in genere, et stngulis in
specie, comprehensis, generi per speciem, et e contra in nul-
lo derogando; Verum ita lale, longeque ac circumferentiali-
ter, proul supra recensitorum Bonorum aliorumque eo per-
tinentium haereditas se in suis metis el limitibus ab antiquo
extendit et protrahit, estque ab alijs wvicinis el contiguis fun-
dis, per signa metalia et scopulos granitiales distincta et dis=
limitatn, ac¢ prout eadem  Bona ipsemet Recognoscens, seu
eius Antecessores tenuerunt, habuerunt et possidebant, tene-
-reque, habere et possidere debuerant, ac ipsos, quovis Juris
Titulo legitime spectabant et concernebant, ijsdemque uwlifrue-
bantur. Jam exnunc et de facto Generoso Joanni de Koniec-
pole in Porzycko Koniecpolski, Palatinidae Belzensi, Capila-
neo Balinensi, eiusque legitimis Suecessoribus, dedit, donavil,
inseripsit el resignavil, uti quidem praesentibus, modo puro,
merae el irrevocabilis Donationis, dat, donat, inscribit et re-
signat, per eum ac ipsius Successores Bona eadem omnia
Praesentibus, ut praemissum est, donala el resiynala, cum
.omni Jure, dominio, proprielate, propinquitate, Titulogue hae-
reditario lenendi, habendi et possidendi, dandsi, donandi, ven-
dendi, commutendi, alienandi, resiynandi in suosque ac Suc-
cessorum suorum quosvis beneplacifos wsus libere converien-
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di, temporibus perpeluis in aevum. In quae quidem Bona, prae-
sentibus donata et resignata, Intromissionem realem et aclia-
lem pacificamque Possessionem, iam exrnunc dal et admittit,
et in loco Bonorum, dum per Ministerialem quemvis Begni Ge-
neralem et Nobiles duos praesentibus deputandos,; quaﬂdoczm-
que voluerit, acceplandam, eidem Donatario suoe, et ipsius
Suecessoribus dare et libere admittere datamque et admis-
sam, tam per se, suosque Successores, quam per alias quas~
vis Personas non adimere, nec praepedire, ac ipsum illivsque
Successores ab omnibus oneribus, Juribus, debitis simplicibus,
Inscriptionibusque quibusvis, prioribus et posterioribus, dotum,
dotalitiorum, Reformationum, Advitalitatum, ac alterius cu-
tusvis titull, Juris, Processibus Judiciarijs. impedimentisque
quibusvis Juridicis, Bona eadem, sew Oppida, Civitates et Vil-
las, Sortesque memoratas, modo quovis afficientibus et yra-
vantibus, omnium el singularum Personarum, Status, Sewus
el condilionis cuiuscunque ewistentium, per omnes praescrip-
tiones Terrestres, prout ad quamlibet personam spectat et per-
tinet, in omni Judicio el officio Reyni, tam in toto, quam in
parte, loties, quoties opus fucrit, tenere, defendere, evincere,
intercedere, Bonaque praefata Praesentibus donata et resi—

o3 s
ynala, semper munda et libera facere » reddereque, praedic-

tus Recognoscens, suis cum Suceessoribus, in et super Bonis
suis yeneraliter omnibus, haereditarijs et obligatorijs, mobili-
bus et immobilibus, Summisque quibusvis pecuniarvijs nunc ha-
bitis, et in posterum habendis, eidem Donatario suo et ipsiug
Successoribus inscribit se, submiltit et obligal. ldyue sub dam-
nis Terrestribus simplici verbo absque quovis corporali Jura-
mento taxando et edicendo, per se Recoygnoscentem Successo-
resque swos, praefato Donalario el ipsius Successoribus, in
casu non complelionis praemissorum omnium » et singulorum
Inscriptionis praesenr?s Donatariae contentorum, ad solven-
dum seorsim et specialiter loties, quoties opus fuerit, succum-
bendis. Pro quibus quidem dammnis Terresiribus, taliter ad
solvendum succubitis, ac pro Re aligua principaliter non
completa, nihilominus complenda, memoratus Recoynoscens,
suis cum Posteris Jure conventus, Foro competenti it supra,
renuntiando, coram quovis Judicio ‘et Officio Regni, quibus

se cum Successoribus, ac bonis suis generaliter omnibus, hac

m parte subijcit. Ad primam Juris instantiam praenominali
eiusdem Donalarij, tum et ipsius Successorum perempltorie
stare, comparere et respondere suis cum Posteris tenehitur.
Terminum primum peremptorium s uli et alios omnes exinde
subsequentes, dilationibus generaliter nullis » mec evagionibus,
Praescriptionibus, Fatalijs, Suspensionibus, Impedimentis le-
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gulibus, el quibusvis exceplionibus, ac earum Prosequutioni-
bus, Reipublicae negyolijs, Interregnis, el in genere universis
Juris medijs et defensis effugiendo aul evadendo, sed Inscrip-
tioni praesenti Donatariae, omnibusque eius conlentis, solutis
damnis Terrestribus tolies, quoties opus fuerit, satisfacere, se
et suos posteros, bonaque swa omnia obliyando, invadiando el
onerando, nulla Tervestri in praeniissis omnibus obstante
Praescriptione. Et in verificationem praemissorum, atque pro
majori robore, idem Illustris el Magnificus Recoynoscens, ma-
nw propria eandem inscriptionem perpetuwae et irrevocabilis
Donationis subscripsit et solidavit. Quam Nos rvatam et firmam
habere volenles, Aetis hisce aulhenticis Reyni inscribi, et Parli
Postulanti in forma Juris solita authentice extradi, permisi-
mus, praesentibusque extradimus. Actum et Datum in Curia
Vitlae Bisxzcxe Palatinatus Russiae, Feria Quinta post Festum
Assumptionis Beatissimae Virginis Mariae proxima, Anno Do~
mint Millesimo Sexcentesimo Octuayesimo Secundo. Dalum Ja-
voroviae Feria Secunda in Vigilia Nativitatis Beatissimae Vir-
ginis Mariae, Anno eodem wt supra. In guorum fidem prae=-
sentibws Sigillum Regni est appressum. Joannes Gninski Pro-
cancellarius Reyni. Locus Sigilli Minoris Cancellariae BRegni.
Relatio Hlustrissimi el Reverendissimi Domini Domini Joannis
Gninski, Procancellarij Reyni. Stanislauws Szcxuka, Pocillator
Visnensis, Regiwe Majestatis Secretarius. Post cuius quidem
Inscriptionis Donaloriae Ingrossationem Originale exvemplar i-
dem Generosus Offerens ad se recepit, de quo recepto sibigue
restituto Judicium praesens quietavit. - Correxit Grybow ski.
(Dwie pieczeci na oplatku; pierwsza Hieronyma Kuropatnickie-
go, a druga Andrzeja Kaminskiego, Sedziow Ziemskich Lwow-
skich; na dolé: Legit Nowomieyski.)
(Oryginal znajduje sie w Archiwam Pedhoreckiém.)